



MINISTERIO DEL TRABAJO

N.I.T. 830115226

ORDEN DE COMPRA

INTERNEGOCIOS S.A.S

N.I.T. 900240753
 CALLE 39 N° 4B - 50
 Cali,
 Atte: Marcela Mejia Gómez
 comercialinternegocios@gmail.com
 Teléfono: +57 2 4874970

Número de Orden **112165**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
 Fecha de Emisión **27/06/23**
 Fecha de Vencimiento **27/08/24**
 Comprador **Carla Estefania Poveda Gutierrez**
 Ordenador del gasto **Guillermo Andres Rojas Forero**
 Supervisor **DEISA MARIANA ZUNIGA**
 Teléfono **3112124221**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales
 Justificación **Suministrar el servicio de aseo y**

cafetería a nivel nacional para las direcciones territoriales, oficinas especiales e inspecciones municipales del Ministerio del Trabajo -REGION 3

Enviar a

MINISTERIO DEL TRABAJO
 carrera 14 No. 99-33
 Bogota
 Atte: Carla Estefania Poveda
 Gutierrez

Facturar a

MINISTERIO DEL TRABAJO
 carrera 14 No. 99-33
 Bogota ,
 Atte: Carla Estefania Poveda
 Gutierrez
 Cuenta: #06169473831

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 54723	ays04--R3 - Operario de aseo y cafetería con	14.0	Mes	7.034.829,00	98.487.606,00
	VF 6423	compromiso social Tiempo Completo - 3				
2	CDP 54723	ays04--R3 - Jabón para loza 1 (Compra) - 3	13.0	Unidad	20.808,00	270.504,00
	VF 6423					
3	CDP 54723	ays04--R3 - Jabón para loza 2 (Compra) - 12	13.0	Unidad	23.022,00	299.286,00
	VF 6423					
4	CDP 54723	ays04--R3 - Jabón en barra azul (Compra) - 6	13.0	Unidad	8.688,00	112.944,00
	VF 6423					
5	CDP 54723	ays04--R3 - Jabón de dispensador para	13.0	Unidad	67.040,00	871.520,00
	VF 6423	manos 3 (Compra) - 8				
6	CDP 54723	ays04--R3 - Líquido desengrasante (Compra)	13.0	Unidad	30.847,50	401.017,50
	VF 6423	- 6				
7	CDP 54723	ays04--R3 - Detergente multiusos en polvo	13.0	Unidad	24.912,00	323.856,00
	VF 6423	(Compra) - 8				
8	CDP 54723	ays04--R3 - Limpiador desinfectante para uso	13.0	Unidad	20.445,00	265.785,00
	VF 6423	general 1 (Compra) - 5				
9	CDP 54723	ays04--R3 - Líquido para limpiar vidrios 1	13.0	Unidad	16.692,00	216.996,00
	VF 6423	(Compra) - 5				
10	CDP 54723	ays04--R3 - Blanqueador o hipoclorito 1	13.0	Unidad	49.374,00	641.862,00
	VF 6423	(Compra) - 13				
11	CDP 54723	ays04--R3 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 6	13.0	Unidad	99.528,00	1.293.864,00
	VF 6423					
12	CDP 54723	ays04--R3 - Mantenedor de pisos (Compra) -	12.0	Unidad	86.280,00	1.035.360,00
	VF 6423	6				
13	CDP 54723	ays04--R3 - Insecticida 1 (Compra) - 2	13.0	Unidad	18.896,00	245.648,00
	VF 6423					
14	CDP 54723	ays04--R3 - Insecticida 2 (Compra) - 2	13.0	Unidad	16.926,40	220.043,20
	VF 6423					
15	CDP 54723	ays04--R3 - Limpiones 3 (Compra) - 5	13.0	Unidad	5.656,00	73.528,00
	VF 6423					

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
16	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Bayetilla 1 (Compra) - 2	13.0	Unidad	2.262,40	29.411,20
17	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Bayetilla 2 (Compra) - 2	13.0	Unidad	2.262,40	29.411,20
18	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 5	13.0	Unidad	5.284,00	68.692,00
19	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Esponjilla 2 (Compra) - 5	13.0	Unidad	996,00	12.948,00
20	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Esponjilla 3 (Compra) - 5	13.0	Unidad	996,00	12.948,00
21	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Escoba 3 (Compra) - 3	13.0	Unidad	5.702,40	74.131,20
22	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 2	13.0	Unidad	2.406,40	31.283,20
23	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Cepillos 3 (Compra) - 2	13.0	Unidad	4.814,40	62.587,20
24	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Trapero 3 (Compra) - 3	12.0	Unidad	13.029,60	156.355,20
25	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 2	13.0	Unidad	4.217,60	54.828,80
26	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 14	13.0	Unidad	6.115,20	79.497,60
27	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 20	12.0	Unidad	18.330,00	219.960,00
28	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 20	12.0	Unidad	21.045,00	252.540,00
29	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Guantes 1 (Compra) - 3	12.0	Unidad	7.207,20	86.486,40
30	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Guantes 3 (Compra) - 3	13.0	Unidad	8.368,80	108.794,40
31	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Guantes 4 (Compra) - 2	12.0	Unidad	5.382,40	64.588,80
32	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Papel higiénico 2 (Compra) - 70	13.0	Unidad	402.675,00	5.234.775,00
33	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Toallas para manos 5 (Compra) - 55	13.0	Unidad	186.161,25	2.420.096,25
34	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Mezclador 1 (Compra) - 8	13.0	Unidad	27.078,40	352.019,20
35	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Servilleta papel (Compra) - 15	13.0	Unidad	18.708,75	243.213,75
36	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Filtro para greca 3 (Compra) - 3	13.0	Unidad	12.134,40	157.747,20
37	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Café 1 (Compra) - 65	13.0	Unidad	967.928,00	12.583.064,00
38	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Azúcar 2 (Compra) - 10	13.0	Unidad	49.504,00	643.552,00
39	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Endulzante (Compra) - 3	13.0	Unidad	26.224,80	340.922,40
40	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Panela (Compra) - 6	13.0	Unidad	19.089,00	248.157,00
41	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Aromática (Compra) - 100	13.0	Unidad	96.750,00	1.257.750,00
42	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Aromática de panela (Compra) - 50	13.0	Unidad	176.480,00	2.294.240,00
43	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Agua potable 4 (Compra) - 6	13.0	Unidad	101.808,00	1.323.504,00
44	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Carro exprimidor de trapero 1 (Arrendamiento) - 3	13.0	Unidad	45.153,00	586.989,00
45	CDP 54723 VF 6423	ays04--R3 - Carro de bebidas (Arrendamiento) - 3	13.0	Unidad	123.579,00	1.606.527,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
46	CDP 54723 ays04--R3 - Señales peatonales de VF 6423 prevención y atención 3 (Compra) - 3	13.0	Unidad	76.713,00	997.269,00
47	CDP 54723 ays04--R3 - Greca para tintos 3 VF 6423 (Arrendamiento) - 3	13.0	Unidad	178.164,00	2.316.132,00
48	CDP 54723 ays04--R3 - Recargo por Trabajo nocturno VF 6423	1.0	Unidad	0,00	0,00
49	CDP 54723 ays04--R3 - Recargo por dotación especial VF 6423	1.0	Unidad	0,00	0,00
50	CDP 54723 ays04--R3 - AIU VF 6423	1.0	Unidad	14.401.752,48	14.401.752,48
51	CDP 54723 ays04--R3 - IVA VF 6423	1.0	Unidad	2.736.332,97	2.736.332,97
52	CDP 424 ADICIÓN SMMLV 2024	1.0	Unidad	5.307.284,05	5.307.284,05
					161.155.610,20 COP